
 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

14.04.2021р. № 227 

 

Про проведення державної реєстрації 

права комунальної власності  на нежитлову будівлю  

та котельну на вул. Головна 29 в селі Ушня  

Золочівського району Львівської області 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Цивільним кодексом України, враховуючи те, що Золочівська міська рада 

Золочівського району Львівської області є правонаступником Сасівської 

сільської ради Золочівського району Львівської області, виконавчий комітет 

міської ради -  

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

1. Провести державну реєстрацію права комунальної власності  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області на 

нежитлову будівлю Народного дому “Просвіта” загальною площею                       

737,9 кв. м. на вул Головна 29 в селі Ушня Золочівського району Львівської 

області відповідно до чинного законодавства України. 

 2. Виготовити технічний паспорт на будівлю котельні комунальної 

власності Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 

на вул. Головна 29 в селі Ушня Золочівського району Львівської області. 

3. Провести державну реєстрацію права комунальної власності  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області на 

будівлю котельню на вул Головна 29 в селі Ушня Золочівського району 

Львівської області відповідно до чинного законодавства України. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., керуючого справами виконавчого комітету  

Ковальського М.М., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 
 

 

 

Міський голова                              (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 


